



Kraków, 29 sierpnia 2024r.

NZ.261.105.2024

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Utrzymanie urządzeń i sieci związanych z tablicami DIP na terenie miasta Krakowa.
Numer sprawy: 1/VIII/2024.

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W zakresie wymagań odnośnie elektromobilności opisanej w SWZ, Część 1 1e)

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli odpowiednim udziałem pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym będzie wykazywał się Podwykonawca?

Odpowiedź 1:

Tak. Zamawiający uzna wymóg za spełniony.

Pytanie 2:

Pytanie, dotyczy PPU, §9 ust.3

Prosimy o zmianę maksymalnego poziomu kar umownych do poziomu 10%. Pozwoli to należycie oszacować ryzyko związane z realizacją, a co za tym idzie – uzyskać niższą cenę końcową w postępowaniu, co będzie korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy PPU.

Pytanie 3:

Pytanie, dotyczy PPU, §9

Czy Zamawiający zgadza się, aby wprowadzić maksymalny poziom odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu realizacji tego zamówienia publicznego na poziomie wartości umowy? Zapis taki nadal zabezpiecza interesy Zamawiającego, biorąc pod uwagę charakter zamówienia i umowy, a jednocześnie pozwala Wykonawcy oszacować poziom ryzyka, a co za tym idzie – uzyskać niższą cenę końcową w postępowaniu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy PPU.

Pytanie 4:

Pytanie, dotyczy PPU, §9

Czy Zamawiający zgadza się, aby odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy dotyczyła szkód wynikających z rażącego zaniedbania lub celowego działania?

Zapis taki nadal zabezpiecza interesy Zamawiającego, biorąc pod uwagę charakter zamówienia i umowy, a jednocześnie pozwala Wykonawcy oszacować poziom ryzyka, a co za tym idzie – uzyskać niższą cenę końcową w postępowaniu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy PPU.

Pytanie 5:

Dotyczy PPU, §6

W chwili obecnej zapisy w zakresie waloryzacji, szczególnie biorąc pod uwagę ustęp 6, powodują, że waloryzacja „w dół” (obniżająca wynagrodzenie Wykonawcy) jest automatyczna, a waloryzacja „w górę” jest uzależniona od zabezpieczenia środków w Budżecie Miasta Krakowa. W celu uzyskania symetryczności - czy Zamawiający zgadza się na usunięcie ust. 6? W przypadku braku powyższej Wykonawca może podjąć decyzję o uwzględnieniu waloryzacji od razu w ofertowanej cenie, biorąc pod uwagę wysokie ryzyko wzrostu kosztów, a jednocześnie nie mając gwarancji przy obecnych zapisach, że taka nastąpi.

Odpowiedź 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy PPU.

Pytanie 6:

Pytanie, OPZ, VI

Czy prawidłowe jest rozumowanie Wykonawcy, że gwarancja na dostarczone elementy startuje od momentu przekazania ich protokolarnie do Zamawiającego. tj. umieszczeniu ich w magazynie, zgodnie z wymaganiami?

Odpowiedź 6:

Tak, zamawiający potwierdza.

Pytanie 7:

Pytanie, dotyczy PPU, §7 ust. 6

Proszę o potwierdzenie, że ewentualne przedłużenie gwarancji dotyczy tylko elementu zepsutego/który uległ wymianie, a nie przedłużeniu gwarancji na całość Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź 7:

Tak, zamawiający potwierdza.

Pytanie 8:

Pytanie, OPZ, VI

Czy Zamawiający zgadza się, by elementy wymagane w rozdziale VI OPZ mogły być dostarczane w trakcie trwania umowy (nie wszystkie po samym podpisaniu), przy zachowaniu co najmniej minimalnych stanów magazynowych w celu zapewnienia sprawnych wymian i napraw?

Odpowiedź 8:

Tak, zamawiający potwierdza.

Pytanie 9:

Dotyczy Formularza Oferty i załącznika nr 13

W formularzu ofertowym napisane jest

- 1) wynagrodzenia za zlecenia dodatkowe, nie przekraczającej 20% wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w ppkt 1) powyżej, tj. nie przekraczającej kwoty: _____ złotych brutto

Co wskazywałoby, że można zaoferować do 20% wynagrodzenia ryczałtowego.

Jednocześnie w załączniku nr 13 napisane jest:

„Kwota dodatkowa (20% kwoty ryczałtowej)”

a) Czy kwota dodatkowa to to samo, co zlecenie dodatkowe?

b) Czy Wykonawca może zaoferować

a) do 20% wynagrodzenia ryczałtowego jako wynagrodzenie dodatkowe doliczane do zaoferowanej kwoty za wykonane prace utrzymaniowe czy

b) dokładnie, równo 20%.

Odpowiedź 9:

Kwota dodatkowa jest kwota przeznaczoną na zlecenia dodatkowe. Wykonawca powinien zaoferować 20% wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie 10:

Pytanie:

Dotyczy Formularza Oferty i SWZ, w szczególności kryterium oceny oferty (Część 11)

Czy cena brutto, jako kryterium oceny oferty, jest ceną obejmującą zarówno wynagrodzenie ryczałtowe i wynagrodzenie za zlecenia dodatkowe (suma tych dwóch składowych)?

Odpowiedź 10:

Oceniana będzie całość kwoty – zgodnie z informacją w formularzu ofertowym.

Zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ w następujący sposób:

1) W części 4 pkt 1 lit f) jest :

f) Instrukcja wypełniania JEDZ jest dostępna pod poniższym adresem:

https://www.uzp.gov.pl/_data/assets/pdf_file/0022/54904/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2022.04.29.pdf

W części 4 pkt 1 lit f) powinno być :

<https://www.gov.pl/attachment/fc4590f2-b898-441e-8c23-8026ef2c8d8f>

2) W części 10 SWZ w pkt 1 ppkt 2 opis sposobu obliczenia ceny jest:

wynagrodzenia za zlecenia dodatkowe, w kwocie brutto nie przekraczającej 20% wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w ppkt 1) powyżej,

W części 10 SWZ w pkt 1 ppkt 2 opis sposobu obliczenia ceny powinno być:

wynagrodzenia za zlecenia dodatkowe, w kwocie brutto 20% wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w ppkt 1) powyżej,

3) W § 5 ust. 1 pkt 2) projektowanych postanowień umowy jest:

wynagrodzenia za zlecenia dodatkowe, ustalonego na podstawie wyceny Wykonawcy stanowiącej Załącznik nr 4 do Umowy, w kwocie nie przekraczającej 20% wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w pkt 1) powyżej, tj. nie przekraczającego kwoty.....złotych brutto (słownie złotych:.....).

W § 5 ust. 1 pkt 2) projektowanych postanowień umowy powinno być:

wynagrodzenia za zlecenia dodatkowe, ustalonego na podstawie wyceny Wykonawcy stanowiącej Załącznik nr 4 do Umowy, w kwocie 20% wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w pkt 1) powyżej, tj. kwoty.....złotych brutto (słownie złotych:.....).

4) W załączniku nr 1 formularz oferty w punkcie 1 ppkt 2) jest :

wynagrodzenia za zlecenia dodatkowe, nie przekraczającej 20% wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w ppkt 1) powyżej, tj. nie przekraczającej kwoty:
_____ złotych brutto

W załączniku nr 1 formularz oferty w punkcie 1 ppkt 2) powinno być :

wynagrodzenia za zlecenia dodatkowe 20% wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w ppkt 1) powyżej, tj. nie przekraczającej kwoty: _____ złotych brutto

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik nr 1 formularz oferty

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:
1 x strona prowadzonego postępowania
1 x a/a NZ